
 

Var och när  Växa Sverige, Franzéngatan 6, 112 51 Stockholm, torsdagen 29/8 klockan 09:00 
 

Program 
 

Håll kollen på produktion och hälsa 
09:00 Hälsostatistik och folkhälsa  Annica Hansson, Växa Sverige  
09:30 Djursjukdata i Norden   Olav Österås, Tine Norge 
10:00 NTM ger friskare kor!  Emma Carlén, Växa Sverige  
 

Bensträckare  
 

Djurvälfärd i praktiken 
10:40 Friska kor behöver inte antibiotika Ulf Magnusson, SLU Uppsala 
11:10 Skonsam mjölkning   Hans Henrik Bentin, Seges Danmark 
 

Lunchpaus  

Smittskydd – den bekväma vägen till hållbarhet 
12:40 Svenska Djurbönders Smittskyddskontroll Anne Mörner, Gård & Djurhälsan Sverige 
13:00 Import, sanktioner & påtryckningsmedel Erik Rattenborg, Seges Danmark 
 

Kaffe  
 

Klimatanpassad mjölkproduktion 
14:00 Räds inte en rapande ko  Astrid Kander, Lunds Universitet 
14:45 På väg mot kolneutral mjölk   Kaj Nyman, Valio Finland 
15:15 Mjölkkon – en genial livsmedelsförsörjare Sigrid Agenäs, SLU Uppsala 
 

Avslutning 16:00 
 

Begränsat antal deltagare, platser reserverade för NMSM delegater  
Övriga intresserade välkomna i mån av plats, anmälan senast 15/8 
Tidig anmälan till hakan.landin@vxa.se ger förtur, kursavgift 500: - 

 

 
Rådgivarnätverket NMSM* arbetar sedan 50 år med att ta fram 

 riktlinjer för optimal teknikanpassning, mjölkkvalitet och djurvälfärd   
 

*Nordiska Mejeriernas Samarbete kring Mjölkkvalitet och djurhälsa 

mailto:hakan.landin@vxa.se


 

Deltagare

Förnamn Efternamn Arbete E-post

Sigrid Agenäs SLU Uppsala sigrid.agenas@slu.se

Emma Carlén Växa Sverige emma.carlen@vxa.se

Astrid Kander Lunds Universitet astrid.kander@ekh.lu.se

Annica Hansson Växa Sverige annnica.hansson@vxa.se

Anne Mörner Gård & Djurhälsan anne.morner@gardochdjurhalsan.se

Ulf Magnusson SLU Uppsala ulf.magnusson@slu.se

Ulf Emanelsson SLU Uppsala ulf.emanuelsson@slu.se

Mikaela Lindberg SLU Uppsala mikaela.lindberg@slu.se

Dorit  Greve Växa Sverige dorit.greve@vxa.se

Catarina Bengtsson Växa Sverige catarina.bengtsson@vxa.se

Hanna Lomander Distriktsveterinärerna hanna.lomander@dv.sjv.se

Marion Palm ATL marion.palm@atl.nu  

Kristina Hansén Land Lantbruk kristina.hansen@landlantbruk.se

Linda Grimstedt Tidningen Husdjur linda.grimstedt@vxa.se

Anna Forslid Skånemejerier anna.forslid@skanemejerier.se

Jeanette Flodqvist Skånemejerier jeanette.flodqvist@skanemejerier.se

Anette  Gregow Skånemejerier anette.gregow@skanemejerier.se

Ingrid Kindahl Veterinärmagazinet ingrid.kindahl@veterinarmagazinet.se

Lisa Ekman Veterinärmedicinska Rådet lisa.ekman@sva.se

Tove Särkinen Svensk Veterinärtidning tove.sarkinen@svf.se; 

Karl Pedersen SVA karl.pedersen@sva.se

My Sahlman LRF Mjölk my.sahlman@lrf.se 

Mette Rehnström Växa Sverige mette.rehnstrom@vxa.se 

Monica Demorior LRF Mjölk monica.demorior@lrf.se 

Hans Henrik Bentin Seges  DK HHB@seges.dk

Erik Rattenborg Seges  DK ERA@seges.dk

Betina Tvistholm Seges  DK BETV@seges.dk

Kristiina Sarjokari Valio FI kristiina.sarjokari@valio.fi

Hanna Laitinen Valio FI hanna.laitinen@valio.fi

Esa Manninen Valio FI esa.manninen@valio.fi

Kaj Nyman Valio FI kaj.nyman@valio.fi

Ingrid Haug Tine NO ingrid.haug@tine.no

Olav Österås Tine NO olav.osteras@tine.no

Marit Smistad Tine NO marit.smistad@tine.no

Dag Lindheim Tine NO dag.lindheim@tine.no

Håvard Nørstebø Tine NO havard.norstebo@tine.no

Jon Baldursson Island jonkb@ms.is

Jarle Reiersen Island jarle@audhumla.is

Andrea Holmström Växa Sverige andrea.holmstrom@vxa.se

Anna Ohlson Växa Sverige anna.ohlson@vxa.se

Åsa Lundberg Växa Sverige asa.lundberg@vxa.se

Cecilia Palmén Växa Sverige cecilia.palmen@vxa.se

Maria Karlsson Växa Sverige maria.karlsson@lrf.se

Håkan Landin Växa Sverige hakan.landin@vxa.se

Frida Karlsson Växa Sverige frida.karlsson@vxa.se

Towe Johnson Jordbruksaktuellt tove@ja.se


